ВИБЫВИБЫ
ШИРОЧАЙШИЙ АССОРТИМЕНТ ТОВАРОВ ДЛЯ ЗИМНЕЙ РЫБАЛКИ
• Проверенные модели
• UV - расцветки
20 лет на рынке
ПРИМАНКИ
ЗИМНИЕ
Арт. Вес (г) Длина (мм)
AVM70-(цвет) 14 70
AVM85-(цвет) 19 85
Арт. Вес (г) Длина (мм)
AZ65-(цвет) 12 65
AZ60-(цвет) 9 60
Модель:   ZINGER
Модель:  VIB-MASTER
ЦВЕТА:
ЦВЕТА:
А1 А2 А3 А4
А5 А6 А8
А9 А10 А11 А12
А1 А2 А3 А4
А5 А6 А8
А9 А10 А11 А12
А7
А7
А59 А63 А69 А70
А71 А72 А83 А99
ЦВЕТА:
Арт. Вес (г) Длина (мм)
N60S-(цвет) 8 60
N75S-(цвет) 14 75
N85S-(цвет) 18 85
Модель: NOISY
Арт. Вес (г) Длина (мм)
AF70-(цвет) 12 70
Модель: FLIPPER
ЦВЕТА:
А1 А2 А3 А4
А5 А6 А8
А9 А10 А11 А12
А7
- фосфорные цветаF
- фосфорные цветаF
- фосфорные цветаF
Видеообзор модели >>
Видеообзор модели >>
Видеообзор модели >>
Видеообзор модели >>
Модель: RUFF
Модель: LEGIONER
масштаб изображения 1:1
масштаб изображения 1:1
масштаб изображения 1:1
Видеообзор модели >>
Видеообзор модели >>
Видеообзор модели >>
Видеообзор модели >>
Видеообзор модели >>
масштаб изображения 1:1
масштаб изображения 1:1
масштаб изображения 1:1
масштаб изображения 1:1
Арт. Длина (мм) Вес (г)
BAL-AK-RF60-[цвет] 60 17
Арт. Длина (мм) Вес (г)
BAL-AK-LR50-[цвет] 50 9
Model: BLEAK
Model: CANCAN
Арт. Длина (мм) Вес (г)
BAL-AK-СN40-[цвет] 40 6
Арт. Длина (мм) Вес (г)
BAL-AK-BK55-[цвет] 55 8
Model: BANDIT
Model: MIDGE
Арт. Длина (мм) Вес (г)
BAL-AK-MD35-[цвет] 35 4
Арт. Длина (мм) Вес (г)
BAL-AK-BT50-[цвет] 50 8
ЦВЕТА:  Расцветка на примере модели  ARARA BANDIT
Расцветки 29/94 и 30/62
с двусторонней покраской.
- фосфорные цветаF- фосфорные цветаF UV - эффект UV - эффект
UV UV
29/94 30/62
UV
UV
UV
50
29
51
52
UV
UV
UV
UV
UV
UV UV
UV
UV
UV
UV
UV
UV
UV
UV
UV
53
54
55
56
85
Модель: TENSAI
Арт. Длина (мм) Вес (г)
BAL-AK-57-[цвет] 57 11
BAL-AK-67-[цвет] 67 15
Популярная модель пластикового балансира.
Пользуется широким спросом среди
отечественных рыболовов, благодаря своей
уловистости и стабильной игре.
L
L
L
L
L
L
БАЛАНСИРЫ БАЛАНСИРЫ БАЛАНСИРЫ
2
3
27
29
24F
26F
30
93
94
32F
57F
58F
59F
50F
86
85
62
55
Видеообзор модели >>
Видеообзор модели >>